2019年11月13日 星期三

责任编辑：陈毅香 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115 9微法

台州市资产管理有限公司、金华市道尔资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及台州市资产管理有限公司与金华市道尔资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编

号20191111-ZGDR、日期为2019年11月12日），台州市资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的
全部权利（详见标的债权明细表）（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给金华
市道尔资产管理有限公司。台州市资产管理有限公司与金华市道尔资产管理有限公司通知各借款人及担保人以及其他
相关各方。

金华市道尔资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向金华市道尔资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告！
台州市资产管理有限公司联系电话：0576-88155891
金华市道尔资产管理有限公司联系电话：13957977258

台州市资产管理有限公司
金华市道尔资产管理有限公司

2019年11月 13 日
附件：《标的债权明细表》 金额：元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至[2019]年[11]月[5]日的标的债权账面本金余额，账面利息（暂算至[2018]年[10]月[31]日）余额
等的暂估金额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关

规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、抵押物现状和债权情况实际以抵押物现场或法院确认为准。
4、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

浙江弗兰克精密铸造有限公司

币种

人民币

账面本金余额

29400000

账面利息余额（含罚息、复利）

6967578.78

账面本息合计

36367578.78

抵押

浙江弗兰克精密铸造有限公司所有的位于兰溪市游埠镇工业园区A区的房地产

保证

宁波市鄞州区兴华合金铸造有限公司、徐建华、徐浩

备注

微世相

微关注

微喜讯

@共青团中央
（共青团中央官方微博）

中国火箭军东风系列导弹因

“快”“准”“稳”的服务，被称为“东风

快递”。11月11日，火箭军某部为

116对新人举办集体婚礼，“东风快

递小哥”顺利脱单。新郞王飞说，他

们不把“双十一”理解为光棍节，而

是理解成“一心一意一生一世”。

@环球时报
（《环球时报》微博）

11月12日，西安户县原国土局

局长曹岳礼犯受贿罪获刑两年半。

法院查明，陕西盛景置业有限公司

为投资开发“山水草堂”项目送给曹

岳礼50万元，曹岳礼修改土地证用

途。2018年“山水草堂”秦岭违建

别墅群35栋48套别墅全部拆除。

@中国新闻周刊
（中国新闻周刊官方微博）

近日，湖北黄石，青奥广场一车

辆被烧毁，民警和消防部门赶到现场

将火扑灭。十分钟后，又有居民报警

称青龙路附近另一车辆被烧。整个

事故预估损失达30多万元。最终，16

岁少年顾某承认，两起烧车事件是他

所为，是为“寻开心”。目前，少年顾

某已被警方刑拘。

@Vista看天下
（《Vista看天下》官方微博）

近日，苏州外卖员胡某到一小区

送外卖，被小区保安拦住后两人发生

争执。因为外卖单即将超时，着急

的胡某竟把保安打倒在地。随后

胡某又打伤了另一个保安和出警

的民警。经鉴定，民警轻微伤，一

名保安伤势构成轻伤二级。目前，

胡某已被刑事拘留。

外卖小哥连伤3人只为准点送单

双十一，116名“东风快递小哥”脱单

@正义网
（正义网官方微博）

近日，北京知识产权法院受理

《五维记忆》诉《哪吒之魔童降世》侵

权案。原告认为，《哪吒》在人物形

象设计、故事情节和制作元素等方

面与其作品《五维记忆》有大量相同

或相似之处，侵犯其改编权、复制权

和发行权。原告并称，在发布相关

声明后，其主创遭遇网络暴力及名

誉侵权行为。故请求判令《哪吒》编

剧导演及出品方立即停止侵权、刊

登声明以消除影响、连带赔偿经济

损失5000万元并承担合理费用100

万元。

哪吒涉嫌抄袭被起诉
原告中影华腾索赔5000万

秦岭违建别墅涉事官员获刑
受贿50万元修改土地证用途

@中国警方在线
（公安部新闻中心，公安部治安管理

局官方微博）

近日，@北京交警 在北苑路查获

一名酒驾司机。他坚称自己没有喝

酒，只是喝了藿香正气水。交警反

问：大冬天的，谁给你开的方子？经

过呼气式酒精检测，该司机体内酒精

含量达47mg/100ml，构成饮酒后驾

驶机动车，他将面临1500元罚款、记

12分，驾照暂扣6个月的处罚。

“我没喝酒，喝了藿香正气水！”
交警：大冬天的，谁给你开的方子

16岁少年凌晨连烧两辆车
被抓后竟称为“寻开心”

微点赞

@新华网
（新华网法人微博）

重庆老人梁恩化1949年参军，

1993年退休后，在社区搭了个理发

店。在梁老那儿理发一次只收一元

钱，残疾人、低保户一律不收钱。梁

老称，开理发店就是想为大家服务，

自己拿了国家的工资，又在吃补助，

不为大家服点务，对不起人民，也对

不起自己。致敬老兵！

退伍老兵开爱心理发店26年
残疾人低保户一律不收钱